Директору МАОУ «Лицей №94»

городского округа г.Уфа

Идиятуллину Т.Х.

_____________________________

(Ф.И.О. заказчика)

родителя (законного представителя)

____________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас расторгнуть договор №_____ от «___»__________20___г о

предоставлении платных образовательных услуг моему ребенку

__________________________________________________, ученику ________

(Ф.И.О. обучающегося)

Причина расторжения:_______________________________________

Согласно ст. 32 Закона РФ "О защите прав потребителей" потребитель

вправе отказаться от исполнения договора о выполнении работ (оказания услуг)

в любое время при условии оплаты исполнителю фактически понесенных им

расходов, связанных с исполнением обязательств по данному договору.

«___»___________20___ г.        ____________________

                  (подпись)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-27T13:24:22+0500